
UCHWAŁA NR XVIII.182.2012 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 27 lutego 2012 r. 

w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ełku. 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 

142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 

1281), art. 5 ust. 5a i art. 5c pkt 1 w związku z art. 59 ust. 1 z dnia ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 

788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 

1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 

i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 

33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 

Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 

i Nr 205, poz. 1206) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 

poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 wchodzącą 

w skład Zespołu Szkół nr 2  im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ełku z siedzibą przy  

ul. Sikorskiego 7 w Ełku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Ełku w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Ełku jest związane z realizacją Uchwały Nr LIV /413/06 Rady Powiatu w 

Ełku w sprawie polityki oświatowej powiatu ełckiego na lata 2006 - 2013, a w szczególności  

z realizacją  zadania 3. celu III: „ Zarządzanie mieniem oświatowym poprzez optymalne 

wykorzystanie bazy oświatowej”. Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne, 

ponieważ stanowi kolejny krok rozpoczętych już działań związanych z optymalnym 

wykorzystaniem mienia oświatowego. Podejmowane dotychczas w tym obszarze decyzje 

okazały się niewystarczające i sieć szkolna w dalszym ciągu jest nadmiernie rozbudowana  

i obciążająca budżet w stopniu nieadekwatnym do realizowanych zadań. 

Dnia 18 lutego 2010 r. została podjęta uchwała o zamiarze likwidacji Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej nr 2 z dniem 31 sierpnia 2012 r. 

 


